
 1 

  
           
 

 

Il Direttore Generale   

Dott.ssa Teresa ROMEI 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus   

Responsabile: Giulio Esposito 

 

 

 

 

 

 

   

 
Oggetto:  Decreto nomina Commissione valutatrice - bando di mobilità per formazione riservato al 

personale tecnico amministrativo a.a. 2019/2020. 
  

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il bando di cui al D.R. Prot. n. 0041617 - I/7 del 14/10/2019, per l’assegnazione di n. 5 borse di 
mobilità riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio presso l’Università di Foggia, 
per lo svolgimento di un periodo di formazione all’estero presso un Istituto di Istruzione 
Superiore titolare di una Carta Erasmus o presso un’impresa;  

VISTO  l’art. 8 del sopra menzionato bando che così recita ”Le candidature saranno valutate sulla base 
dei seguenti criteri da un’apposita Commissione, nominata con decreto del Direttore Generale.” 

 
 

 
D E C R E T A 

 
E’ nominata la seguente Commissione valutatrice per l’assegnazione di n. 5 borse di mobilità riservate al 
personale tecnico-amministrativo in servizio presso l’Università di Foggia, per lo svolgimento di un periodo di 
formazione all’estero presso un Istituto di Istruzione Superiore titolare di una Carta Erasmus o presso 
un’impresa:  
 
Presidente – Sig. Giulio Esposito, Servizio Relazioni Internazionali; 
Componente – dott.ssa Laura De Palma, Servizio Relazioni Internazionali; 
Componente con funzioni di segretario – dott.ssa Maria Ciavarella, Servizio Relazioni Internazionali;  
              

                                                                      
 
 
    Il Direttore Generale  

                                (dott.ssa Teresa Romei) 
    firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 


		2020-01-27T10:40:52+0000
	ROMEI TERESA




